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7/1/2020 

Renault 4, vincitrice assoluta della 

categoria 900 cc. 

 

 

 Prima gara dell’anno!  
 Un divertentissimo Rally con prove speciali su due tracciati molto diversi tra loro.  

 Un percorso in montagna con tratti ghiacciati e tornanti insidiosi e la seconda prova su un 

terreno desertico con molti dossi e terreno accidentato con due salti veramente impegnativi.  

 Due percorsi complessi, che hanno messo a dura prova i mezzi e i piloti.  

 Ad un certo punto eravamo così presi che sembrava veramente di essere dentro alla macchi-

na.  

 Le macchine bellissime, 

veramente La Storia del Rally 

correva sulle nostre piste. 

  La mitica 124 Sport, la 

131 Abarth e tante altre.  

 Perfino una Renault 4 si è 

cimentata in questi magnifici 

percorsi  e come quella vera la 

Renault 4 Numero 44,  nel lon-

tano 1961, è riuscita a finire tut-

te le prove a Montecarlo! 

 Poi le Legend hanno la-

sciato il passo alle ben più mo-

derne WRC e anche li la lotta 

fra i tornanti e le dune era sui 

centesimi di secondo. Durissima 

lotta fra Ford Fiesta , Volkswa-

gen Polo e Citroen, proprio co-

me nella realtà! 

  

  

PARCO 

LEGEND 

PARCO 
WRC 

LEGEND IN PISTA 
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Classifica WRC Classifica Legend 

CLASSIFICA GARA 4 

Alla prossima prova  Rally    

LEGEND e 4 WD 
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Gara 3 

 Riprende, dopo la pausa, la categoria Gruppo “C”. Il parterre è ben nutrito perché si sono 

aggiunti nuovi piloti al campionato vicentino slot. Oltre al nuovo amico Dario, già alla seconda 

gara, si è aggiunto Alessandro Zuletti, a cui va il nostro più caloroso benvenuto e l’augurio di di-

vertenti serate in pista. 

 Quindi via alla prova di qualifica, le gruppo C, si sa, sono veloci e la pole position è stata 

ben combattuta.  

 La spunta Ilario con una manciata di millesimi su 

Franco, seguiti da Beppe e Renzo anche loro separati da po-

chi millesimi di secondo.  

 Filippo e Max addirittura con lo stesso tempo il com-

puter assegna la posizione in base al secondo miglior tempo.  

 Sarà una 3 gara decisamente combattuta e dal finale 

molto, molto incerto!. 

 

 

 Ma che ci fa 

l’intruso in 3^ batteri-

a?  

 Infatti Mario fin 

dallo start prende la 

fuga e cerca di insi-

diare i piloti delle se-

guenti batterie.  

 La lotta di manche resta fra Dario e Alessandro Z e fra il Doctor e Massimo Z.  

 Le battaglie però durano poco e rapidamente le posizioni si stabilizzano fino a fine serie di 

manche con dei distacchi abbastanza regolari e difficilmente recuperabili. 

  Per Alessandro (Nertz) un onorato ultimo posto, che spetta di diritto ai nuovi 

piloti che per la prima volta si cimentano sul circuito del VISLOT! 

Qualifiche 

P. Pilota Tempo 

1 Ilario Rorato 11,956 

2 Franco Potoni 12,000 

3 Giuseppe Cantone 12,101 

4 Lorenzo Sanavio 12,138 

5 Mirco Parolin 12,269 

6 Filippo Rasotto 12,295 

7 Massimo Rorato 12,295 

8 Stefano Michelin 12,435 

9 Alessandro Rasotto  12,479 

10 Mario Gasparotto 12,518 

11 Massimo Zaccaria 12,983 

12 Dario Gallo 13,483 

13 Alessandro Zuletti 14,688 

14 Francesco Lovison 16,003 

BATTERIA N 3 

Decisamente una bella fila di partenti! 

14 gennaio 2010 
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LA FINALE 

 Seconda batteria decisamente tosta, certamente nessuno è disponibile a cedere il passo! 

 Sin dall’inizio si capisce che  la lotta è fra i due “volponi”, Steve e Mirco infatti immediata-

mente prendono il largo con un ritmo che gli 

altri piloti riescono a tenere.  

 La lotta è vivace invece fra Filippo e 

Max. Viaggiano più o meno sugli stessi tempi e 

tutti e due commettono pochi errori. Alla fine la 

spunta Filippo con un giro di vantaggio Ales-

sandro tiene il ritmo ,ma quella manciata di er-

rori in più gli fanno perdere qualche giro di 

troppo. 

 La lotta fra Steve e Ventogelido è bellissi-

ma e dopo 113 giri combattuti fino all’ultima 

staccata , la spunta Mirco per soli 3 settori! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Finale come sempre alla grande. La sfida è evidente fra Ilario e Franco con Giuseppe però 

sempre attaccato a fare il terzo incomodo, Renzo decisamente non riesce a tenere quel ritmo e pru-

dentemente rallenta con dei ritmi meno aggressivi.  

 Tutti e tre potrebbero vincere e se la giocano decisamente bene. Franco è il più veloce, ma fa 

un errore in più di Ilario è quanto basta a Ilario per aggiudicarsi il primo posto sul podio. Al terzo 

posto Giuseppe premiato dalla sua precisione di guida e dalle retrovie spuntano Mirco e Steve che 

sorpassano Renzo. Hanno fatto decisamente una buona gara! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BATTERIA N 2 

Classifica finale   

P. Pilota Giri Metri 

1 Ilario Rorato 117,30 5161,20 

2 Franco Potoni 117,13 5153,72 

3 Giuseppe Cantone 115,08 5063,52 

4 Mirco Parolin 113,28 4984,32 

5 Stefano Michelin 113,25 4983,00 

6 Lorenzo Sanavio 112,35 4943,40 

7 Mario Gasparotto 111,20 4892,80 

8 Filippo Rasotto 110,46 4860,24 

9 Massimo Rorato 109,43 4814,92 

10 Alessandro Rasotto  104,89 4615,16 

11 Massimo Zaccaria 104,17 4583,48 

12 Francesco Lovison 100,93 4440,92 

13 Dario Gallo 87,83 3864,52 

14 Alessandro Zuletti 85,66 3769,04 

Ecco cosa vedevano gli in-

seguitori  della Nis-

san di Ilario dopo la 

Pole Position e du-

rante  la gara 
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     Distanza in metri 
Velocità media 

Km H 

P. Pilota Auto Giri Percorsa 
dal pre-

ced 
dal pri-

mo 
Reale  

Pro-
porz 

1 Ilario Rorato Nissan 117,30 5161,20 0 0 12,90 413 

2 Franco Potoni Lancia 117,13 5153,72 7,48 7,48 12,88 412 

3 Giuseppe Cantone Nissan 115,08 5063,52 90,20 97,68 12,66 405 

4 Mirco Parolin Porsche 113,28 4984,32 79,20 176,88 12,46 399 

5 Stefano Michelin Porsche 113,25 4983,00 1,32 178,20 12,46 399 

6 Lorenzo Sanavio Lancia 112,35 4943,40 39,60 217,80 12,36 395 

7 Mario Gasparotto Toyota 111,20 4892,80 50,60 268,40 12,23 391 

8 Filippo Rasotto Lancia 110,46 4860,24 32,56 300,96 12,15 389 

9 Massimo Rorato Lancia 109,43 4814,92 45,32 346,28 12,04 385 

10 Alessandro Rasotto  Lancia 104,89 4615,16 199,76 546,04 11,54 369 

11 Massimo Zaccaria Nissan 104,17 4583,48 31,68 577,72 11,46 367 

12 Francesco Lovison Lancia 100,93 4440,92 142,56 712,80 11,10 355 

13 Dario Gallo Nissan 87,83 3864,52 576,40 1199,00 9,66 309 

14 Alessandro Zuletti Mazda 85,66 3769,04 95,48 1215,28 9,42 302 

Miglior tempo 

P. Pilota Tempo  Er. 

1 Franco Potoni 11,753 7 

2 Ilario Rorato 11,826 6 

3 Mirco Parolin 11,961 15 

4 Lorenzo Sanavio 12,013 14 

5 Giuseppe Cantone 12,032 10 

6 Stefano Michelin 12,188 7 

7 Filippo Rasotto 12,255 11 

8 Mario Gasparotto 12,286 9 

9 Massimo Rorato 12,308 10 

10 Alessandro Rasotto  12,495 16 

11 Massimo Zaccaria 12,784 12 

12 Dario Gallo 12,847 23 

13 Francesco Lovison 13,026 8 

14 Alessandro Zuletti 14,061 19 

Un applauso particolare per  

Alessandro “NERTZ”, che per  la 

prima volta corre nel circuito del VI-

SLOT. A lui l’augurio di tante serate 

passate con il gruppo in allegria e 

sano agonismo 
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Gara 4 

17 gennaio 2010 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Ilario Rorato 11,863 

2 Stefano Michelin 11,985 

3 Filippo Rasotto 12,036 

4 Giuseppe Cantone 12,216 

5 Mirco Parolin 12,067 

6 Massimo Rorato 12,438 

7 Mario Gasparotto 12,342 

8 Lorenzo Sanavio 12,273 

9 Massimo Zaccaria 12,979 

10 Alessandro Rasotto  12,491 

11 Dario Gallo 13,385 

12 Alessandro Zuletti 16,555 

Classifica finale   

P. Pilota Giri Metri 

1 Ilario Rorato 116,45 5123,80 

2 Stefano Michelin 115,34 5074,96 

3 Filippo Rasotto 114,40 5033,60 

4 Giuseppe Cantone 113,74 5004,56 

5 Mirco Parolin 112,75 4961,00 

6 Massimo Rorato 111,17 4891,48 

7 Mario Gasparotto 109,74 4828,56 

8 Lorenzo Sanavio 109,42 4814,48 

9 Massimo Zaccaria 104,69 4606,36 

10 Alessandro Rasotto  102,16 4495,04 

11 Dario Gallo 100,76 4433,44 

12 Alessandro Zuletti 90,52 3982,88 

Primo Grande Slam di Ilario 

Pole Position, Vittoria e Best 

Lap. 
 

BRAVISSIMO! 

Servizio di commenti ed immagini modesto e stringato a cau-

sa del caporedattore-pilota, decisamente K.O. 
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Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Ilario Rorato 11,826 4 

2 Mirco Parolin 11,961 15 

3 Lorenzo Sanavio 12,013 14 

4 Giuseppe Cantone 12,032 10 

5 Stefano Michelin 12,188 7 

6 Filippo Rasotto 12,255 11 

7 Mario Gasparotto 12,286 9 

8 Massimo Rorato 12,308 10 

9 Alessandro Rasotto  12,495 16 

10 Massimo Zaccaria 12,784 12 

11 Dario Gallo 12,847 23 

12 Alessandro Zuletti 14,061 19 

     Distanza in metri Velocità media Km 

P. Pilota Auto Giri Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Ilario Rorato Nissan 116,45 5123,80 0 0 12,81 410 

2 Stefano Michelin Porsche 115,34 5074,96 48,84 48,84 12,69 406 

3 Filippo Rasotto Lancia 114,40 5033,60 41,36 90,20 12,58 403 

4 Giuseppe Cantone Nissan 113,74 5004,56 29,04 119,24 12,51 400 

5 Mirco Parolin   112,75 4961,00 43,56 162,80 12,40 397 

6 Massimo Rorato Lancia 111,17 4891,48 69,52 232,32 12,23 391 

7 Mario Gasparotto Toyota 109,74 4828,56 62,92 295,24 12,07 386 

8 Lorenzo Sanavio Lancia 109,42 4814,48 14,08 309,32 12,04 385 

9 Massimo Zaccaria Nissan 104,69 4606,36 208,12 517,44 11,52 369 

10 Alessandro Rasotto  Lancia 102,16 4495,04 111,32 628,76 11,24 360 

11 Dario Gallo Nissan 100,76 4433,44 61,60 690,36 11,08 355 

12 Alessandro Zuletti Porsche 90,52 3982,88 450,56 1092,08 9,96 319 
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Gara 3 24/1/2020 

 Qualifiche “de fuego” con Filippo a pochi millesimi  (0,031) dal record della 

pista, Quindi meritata POOLE POSITION per il giovane Driver.   

 Seguono a ruota Franco e Renzo. Una manciata di millesimi separa anche 

Massimo da Mario (0,010).  

 Steve un po’ più lento, ma tanto si sa che poi lui arriva sempre lo stesso  tra i 

primi posti (ndr)!  Il NeoPilota (si fa per dire!) Dario,  viaggia già sui 12 bassi 

fra un paio di gare lo vedremo bazzicare sicuramente alto in classifica.  

 Poi, come sempre,  questo nuovo sistema 

di qualifica fà qual-

che vittima 

illustre, se  

si sbaglia 

una sola curva si è rele-

gati in fondo al gruppo! 

(E’ stata inserita proprio 

per questo     )            
 

 Al via grande par-

tenza di Mirco che pren-

de rapidamente il co-

mando e invece dura 

lotta fra Massimo e A-

lessandro che fanno pa-

recchi giri affiancati. Ma poi arrivanoo gli imprevisti, una serie di uscite mette in difficoltà Mirco 

che perde parecchie posizioni. Ale e Zak si alternano al comando, ma oggi Zak non fa errori ed è 

molto veloce  e con decisione prende la testa della corsa e non la molla fino alla fine.  

 

 Nella seconda batteria un bel duello iniziale fra Steve e Mario con Dario che cerca di tener il 

passo girando anche lui sotto i dodici secondi.  

 Mario, decisamente veloce,  incappa in qualche uscita, poi qualche problema con la sua Mer-

cedes e perde molte posizioni.  Tutto a vantaggio di Dario che guadagna punti per ora inattesi in 

classifica. 

  Steve invece da vecchio Katerpiller, macina giri veloci su giri ve-

loci , senza errori e finirà la gara sul podio. Bravo Steve! 
 

 

 

 

2^ BATTERIA 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Filippo Rasotto 10,986 

2 Franco Potoni 11,213 

3 Lorenzo Sanavio 11,306 

4 Massimo Rorato 11,680 

5 Mario Gasparotto 11,690 

6 Stefano Michelin 11,789 

7 Dario Gallo 12,285 

8 Alessandro Rasotto 12,543 

9 Massimo Zaccaria 14,016 

10 Mirco Parolin 14,991 

3^ BATTERIA 
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 Finale bellissima, il duello fra il 

vecchio e il nuovo dà vita a momenti 

di slot esaltanti.  

 Franco e Filippo con una gara 

velocissima, corretta e senza errori ci 

hanno tenuto col fiato sospeso fino 

agli  ultimi secondi di gara. Renzo li 

faceva passare ammirato senza nep-

pur tentare l’inseguimento, stando 

solo attento a un Max che come sem-

pre non molla mai che lo minaccia 

almeno fino a metà gara….  

 La sorpresa invece è arrivata da dietro, Steve con un colpo da maestro scaraventa giù dal po-

dio Renzo e piazza la sua Audi al 3^ posto.         “Sti Gentleman Driver…” 

Classifica finale   

P. Pilota Giri Metri 

1 Franco Potoni 123,46 5432,24 

2 Filippo Rasotto 123,36 5427,84 

3 Stefano Michelin 119,44 5255,36 

4 Lorenzo Sanavio 115,87 5098,28 

5 Massimo Rorato 114,56 5040,64 

6 Massimo Zaccaria 112,34 4942,96 

7 Alessandro Rasotto 111,30 4897,20 

8 Dario Gallo 104,74 4608,56 

9 Mario Gasparotto 91,00 4004,00 

10 Mirco Parolin 105,79 4654,76 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Filippo Rasotto 11,136 10 

2 Franco Potoni 11,244 6 

3 Lorenzo Sanavio 11,330 16 

4 Stefano Michelin 11,461 7 

5 Mario Gasparotto 11,569 18 

6 Mirco Parolin 11,621 20 

7 Massimo Rorato 11,813 9 

8 Massimo Zaccaria 11,949 8 

9 Dario Gallo 11,977 20 

10 Alessandro Rasotto 12,067 13 
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GT3 gara 3 Distanza in metri Velocità media Km H 

P. Pilota Auto Percorsa 
dal pre-

ced 
dal primo Reale  Proporz 

1 Franco Potoni Audi 5432,24 0 0 13,58 435 

2 Filippo Rasotto Corvette  5427,84 4,40 4,40 13,57 434 

3 Stefano Michelin Audi 5255,36 172,48 176,88 13,14 420 

4 Lorenzo Sanavio Mercedes 5098,28 157,08 333,96 12,75 408 

5 Massimo Rorato Mercedes 5040,64 57,64 391,60 12,60 403 

6 Massimo Zaccaria Mercedes 4942,96 97,68 489,28 12,36 395 

7 Alessandro Rasotto Audi 4897,20 45,76 535,04 12,24 392 

8 Mirco Parolin Mercedes 4654,76 242,44 777,48 11,64 372 

9 Dario Gallo Corvette  4608,56 46,20 823,68 11,52 369 

10 Mario Gasparotto Mercedes 4004,00 604,56 1423,84 10,01 320 
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Gara 4 28/1/2020 

 Come previsto qualifiche molto aggressive, ben 9 piloti in 630 millesimi di secondo. La Pole 

position è di Giuseppe che la porta via a Renzo all’ultimo giro! Battesimo del circuito anche per il  

nuovo socio Gigi che con la sua Mercedes, assetto GT3 Open, che semina il panico  nei rettilinei 

del percorso! “Un applauso a Gigi il nuovo Driver del VISLOT!”.  

 

 

 

 

 

 Una volta uscito di scena Steve per problemi vari, il te-

ma della batteria è 

il duello fra Zak e 

Ale che hanno fatto 

tutta la gara alter-

nandosi al coman-

do. Zak è più velo-

ce, ma Alessandro 

è un po’ più preci-

so e alla fine Ale la 

spunta con soddi-

sfazione anche se per una manciata di settori.  

 Max non ha una macchina velocissima e forzando 

l’andatura per raggiungere i compagni commette qualche 

errore di troppo. Gigi con il suo drasgter bianco fa non 

poca fatica a controllarlo nelle staccate e spesso stallona 

le gomme di potenza. La prossima avrà una macchina 

più guidabile! Comunque è arrivato in 

fondo alla gara! 

 

  Seconda batteria con i fiocchi. Qui è guerra aperta, ci sono 

più big che in finale! Unico intruso, ma solo in apparenza, è Da-

rio, che invece non sfigura affatto in pista, secondo me fra un po’ 

ce lo troviamo in finale. Comunque qui il gioco è fra Franco e 

Carlo, velocissimi e precisi, fanno gara a se. Prende pero la testa 

della corsa Franco, con un ritmo più veloce e si avvantaggia di un 

giro abbondante. Mirco duella a lungo con Mario e riesce a finire 

con un paio di giri di vantaggio.  

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Giuseppe Cantone 11,232 

2 Lorenzo Sanavio 11,301 

3 Filippo Rasotto 11,324 

4 Ilario Rorato 11,362 

5 Mirco Parolin 11,435 

6 Franco Potoni 11,455 

7 Carlo Carli 11,658 

8 Mario Gasparotto 11,695 

9 Dario Gallo 11,866 

10 Stefano Michelin 12,023 

11 Alessandro Rasotto 12,106 

12 Massimo Zaccaria 12,551 

13 Massimo Rorato 12,894 

14 Luigi Bonelli Fux 13,302 

Grande Slam per Giuseppe 

che si aggiudica la POLE, 

la GARA e anche il BEST 

LAP. 

     Bravo super Beppe! 

3^ Batteria 

2^ Batteria 
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 Finale, solo giovani! Si  fa per dire… 

 

 Giuseppe oggi è imprendibile, dopo pochi giri in 

compagnia del gruppo decide che è tempo di andare e non lo 

vede più nessuno. Non solo, fa anche con facilità il record 

della categoria a pochi centesimi dal record della pista! 
 Solo Filippo lo insidia per una decina di giri, ma poi 

anche lui si rassegna e deve lasciarlo andare.  

 Il gruppo si sgrana e vanno fino alla fine con dei di-

stacchi 

stabili 
  

Classifica finale   

P. Pilota Giri Metri 

1 Giuseppe Cantone 124,80 5491,20 

2 Filippo Rasotto 121,08 5327,52 

3 Franco Potoni 119,69 5266,36 

4 Ilario Rorato 119,30 5249,20 

5 Carlo Carli 118,31 5205,64 

6 Lorenzo Sanavio 115,74 5092,56 

7 Mirco Parolin 115,12 5065,28 

8 Mario Gasparotto 113,20 4980,80 

9 Alessandro Rasotto 109,96 4838,24 

10 Massimo Zaccaria 109,45 4815,80 

11 Dario Gallo 106,42 4682,48 

12 Massimo Rorato 106,35 4679,40 

13 Luigi Bonelli Fux 78,69 3462,36 

14 Stefano Michelin 50,00 2200,00 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Giuseppe Cantone 10,988 7 

2 Franco Potoni 11,196 10 

3 Filippo Rasotto 11,240 7 

4 Carlo Carli 11,301 18 

5 Ilario Rorato 11,397 11 

6 Lorenzo Sanavio 11,407 13 

7 Mirco Parolin 11,530 19 

8 Stefano Michelin 11,657 9 

9 Mario Gasparotto 11,663 19 

10 Dario Gallo 11,984 21 

11 Massimo Zaccaria 12,076 17 

12 Alessandro Rasotto 12,142 10 

13 Massimo Rorato 12,345 18 

14 Luigi Bonelli Fux 13,516 20 

I finalisti 
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31/1/2020 

 5^ prova del Rally dei Colli Vicentini, piloti compassati e metodici, piloti spavaldi e spregiu-

dicati e piloti prudenti e meticolosi, c’è di tutto e tutti con lo scopo di fare al meglio la propria pro-

va speciale per la soddisfazione del percorso netto!  

 Cosa per niente facile, le dune e gli stretti tornanti sono ricche di insidie e la più piccola di-

strazione significa un fuori pista e spesso cadute in burroni, ma niente paura i nostri pilot recupera-

to il mezzo vanno ancora più forte di prima, almeno fin al prossimo tornante 

Alessandro 
Franco 

Renzo 
Ilario 

Filippo 
M
ass
im
o 
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Clas
. Pilota 

Legend Legend Legend Legend Legend Legend 

PS1 PS2 PS3 PS4 Totale Punti 

1° Franco Potoni 00:54,9   00:52,1 01:09,7 02:56,7 25 

2° Ilario Rorato 00:55,0   00:51,6 01:17,7 03:04,3 22 

4° Alessandro Rasotto 00:55,1   00:56,6 01:17,0 03:08,7 20 

6° Filippo Rasotto 00:56,1   00:57,2 01:16,6 03:09,9 19 

7° Massimo Zaccaria 01:04,0 01:17,1 01:01,1   03:22,1 18 

10° Lorenzo Sanavio 01:03,7 01:34,4 00:58,6   03:36,7 17 

Clas
. Pilota 

4WD 4WD 4WD 4WD 4WD 4WD 

PS1 PS2 PS3 PS4 Totale Punti 

1° Franco Potoni   01:07,6 00:52,0 00:49,1 01:59,6 25 

2° Ilario Rorato   01:15,4 00:50,9 00:56,9 02:06,3 22 

4° Filippo Rasotto 01:12,1   00:54,8 00:55,0 02:06,8 20 

6° Massimo Zaccaria   01:15,3 00:57,0 00:54,1 02:12,3 19 

7° Alessandro Rasotto 01:16,7 01:12,8   00:54,5 02:29,5 18 

10° Lorenzo Sanavio   01:25,2 01:04,7 00:58,7 02:29,9 17 

Alla Prossima 

Prova speciale! 
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CAMPIONATO SOCIALE 

2019 - 20 

Gare    25 

P. Pilota Punti 

1 Franco Potoni 546 

2 Ilario Rorato 484 

3 Lorenzo Sanavio 426 

4 Filippo Rasotto 401 

5 Massimo Zaccaria 357 

6 Alessandro Rasotto 336 

7 Stefano Michelin 332 

8 Mirco Parolin 322 

9 Massimo Rorato 287 

10 Carlo Carli 282 

11 Mario Gasparotto 277 

12 Manuel Spolverato 209 

13 Francesco Lovison 199 

14 Giuseppe Cantone 149 

15 Dario Gallo 63 

16 Alessandro Zuletti 20 

17 Gianmaria Toniolo 19 

18 Luigi Bonelli Fux 10 
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Migliori tempi in qualifica 

Migliori tempi in gara 

                  RECORD UFFICIALE DELLA PISTA IN LEGNO 

Categoria Tempo Data 

Carlo Carli GT3 9,2309 22/10/19 Viper 

Categoria Tempo Auto Data Pilota 

Gruppo C 11,863 Nissan 17/1/20 Ilario Rorato 

Classic 11,100 McLaren Th. 20/9/19 Carlo Carli 

Gt3 NSR 10.986 Mercedes 24/1/20 Filipppo Rasotto 

LMP-GT 11,540 Audi 10/12/19 Franco Potoni 

Piloti Ninco 12,581 GT3 20/12/19 Filippo Rasotto 

Piloti Legno 11,111 GT2 15/11/19 Ilario Rorato 

Gruppo 2 11,971 Abarth 11/11/19 Carlo Carli 

Scaleauto 9,454 Viper 22/10/19 Mario Gasparotto 

Gruppo 5 10,417 BMW 1/10/19 Ilario Rorato 

Categoria Tempo Auto Data Pilota 

Gruppo C 11,717 Nissan 10/9/19 Giuseppe Cantone 

Classic 10,965 McLaren Th. 20/9/19 Carlo Carli 

Gt3 NSR 10,988 Corvette  28/1/2020 Giuseppe Cantone 

LMP-GT 11,272 Audi 18/10/19 Carlo Carli 

Piloti Ninco 12,449 GT3 13/9/19 Giuseppe Cantone 

Piloti Legno 10,658 GT2 15/11/19 Ilario Rorato 

Gruppo 2 11,770 Abarth 11/11/19 Carlo Carli 

Scaleauto 9,230 Viper 22/10/19 Carlo Carli 

Gruppo 5 9,778 Ferrari 512 1/10/19 Carlo Carli 

                  RECORD UFFICIALE DELLA PISTA  NINCO 

Categoria Tempo Data 

Carlo Carli Classic Thunde 10,965 20/9/19 Mc Laren 
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Autorama   

      Al prossimo numero  

                        Renzo 

 

CALENDARIO FEBBRAIO 2020 

martedì 04/02/2020 4 PILOTI LEGNO (Porsche GT2) 

venerdì 07/02/2020 3 GRUPPO  2   1:24 

martedì 11/02/2020 5 CLASSIC 

venerdì 14/02/2020 6 CLASSIC 

martedì 18/02/2020  3 GT3 Scale auto 1:24 

venerdì 21/02/2020 4 GT3 Scale auto 1:24 

martedì 25/02/2020  prove libere/eventuale recupero 

venerdì 28/02/2020 6 RALLY  4WD—WRC 


